
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Leo’s Holding B.V., statutair 
gevestigd te Den Haag, kantoorhoudende te (2593 GL) Den Haag aan de Stuyvesantstraat 
375, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 
54766966.

Activiteiten onderneming

Holdingactiviteiten met betrekking tot dochtervennootschappen.

Omzetgegevens

Nog niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal

Geen. De heer De la Chambre stelt zelf niet in dienst van de holding te zijn (geweest).

Saldo einde verslagperiode

€ 0,-.

€ 13,07.

Verslagperiode

21 maart 2017 t/m 5 mei 2017.

5 mei 2017 - 31 augustus 2017

31 augustus 2017 - 22 november 2017.

22 november 2017 - 14 februari 2018

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000011881:F002

21-03-2017

mr. G.H.M.  Smelt

Curator: mr. J.J.  Wittekamp

Insolventienummer: F.09/17/99

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



Bestede uren in verslagperiode

19,6

1,7

1,4

1,2

Bestede uren totaal

19,6

21,3

22,7

23,9

Toelichting

Dit betreft het derde faillissementsverslag.

Dit verslag betreft het vierde faillissementsverslag.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Leo's Holding B.V. is een holdingvennootschap waarvan de heer De la Chambre enig 
aandeelhouder en bestuurder is. De holding fungeert als moedervennootschap van Leo's All in 
Service B.V., Leo's All in Service Manpower B.V. en Leo's All in Service Verhuizing en Opslag 
B.V.

1.2 Winst en verlies

Nog niet bekend.

1.3 Balanstotaal

Nog niet bekend.

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



1.4 Lopende procedures

N.v.t.

1.5 Verzekeringen

N.v.t.

1.6 Huur

N.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van de vennootschap is de oorzaak van het faillissement (van de 
groep) met name gelegen in het feit dat de omzetten op enig moment fors terugliepen. De 
bestuurder zou hebben getracht de kosten te reduceren, maar dat is niet voldoende gebleken. 
Voorts zou ook een niet-rendabele overname van de aandelen van de vennootschap Penninck 
Verhuizingen B.V. mede als oorzaak voor het faillissement zijn aan te merken. De curator zal 
een en ander nader onderzoeken.

De curator verwacht komende verslagperiode meer te kunnen melden met betrekking 
tot de oorza(a)k(en) van het faillissement.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

N.v.t.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

N.v.t.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

N.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

N.v.t.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

De curator heeft een positief banksaldo ad € 13,07 aangetroffen. Voornoemd bedrag is 
inmiddels door de bank naar de faillissementsrekening doorgestort.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

N.v.t.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Nog niet bekend.

4.2 Opbrengst

Nog geen opbrengst gerealiseerd.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Omvang debiteuren in kaart brengen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

N.v.t.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Er heeft enkel een doorstart plaatsgevonden met betrekking tot de groepsvennootschappen 
Leo's All in Service B.V. en Leo's All in Service Verhuizing en Opslag B.V. De doorstarter zal 
de activiteiten van die vennootschappen voortzetten - met gebruikmaking van het personeel 
van Leo's All in Service Manpower B.V.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

N.v.t.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de administratie (gedeeltelijk) aan de curator ter beschikking gesteld. De 
curator zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan.

De curator heeft de bestuurder verzocht de (volledige) boekhouding aan hem ter beschikking 
te stellen.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.

De curator verwacht komende verslagperiode de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken te 
zullen afronden.

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



De curator zal ook komende verslagperiode voortgaan met het verrichten van de gebruikelijke 
rechtmatigheidsonderzoeken.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

N.v.t.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 22.586,00.

€ 26.513,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.066,01.

€ 16.953,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

In kaart brengen schuldenlast vennootschap.

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

N.v.t.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

In kaart brengen debiteuren- en crediteurenposities van de vennootschap en uitvoeren 
rechtmatigheidsonderzoeken.

De curator streeft ernaar komende verslagperiode zijn rechtmatigheidsonderzoeken af te 
ronden.

Ook komende verslagperiode zal de curator zich met name concentreren op het verrichten van 
de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken.

De curator verwacht in het volgende verslag meer te kunnen melden omtrent de oorza
(a)k(en) van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

21 juli 2017.

21 oktober 2017.

21 januari 2018.

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



22 april 2018.

10.4 Werkzaamheden

Zie plan van aanpak.

Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4


